O EXTRA.NET - Edição Nº 2.284.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 234/2014.             
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
PROCESSO Nº. 046/2013.	
Contratado: LUIS ANTONIO ZANIN - ME .
VALOR: R$ 8.280,00            ASSINATURA: 31/03/2014.
OBJETO: “Fornecimento de 1200 (um mil e duzentas) marmitex,  

a serem oferecidas aos atiradores de serviço de sentinela (24 h)  do 
tiro de guerra de  Fernandópolis, com entrega parcelada no decorrer 
de 05 (cinco) meses e a contar da solicitação as marmitex deverão 
ser entregues imediatamente no dia posterior ao do pedido”.

[...]

20, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 57, 61, 62, 63, 
64; R.A.P. Aparecida Comércio de Medicamentos LTDA, para os Lotes: 01, 02, 03, 05, 09, 
11, 12, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 34, 35, 36, 45, 46, 47, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 65, 66. Data 
assinatura: 26/03/2014 - Valor R$ 136.896,85 (cento e trinta e seis mil oitocentos e noventa e seis 
reais e oitenta e cinco centavos) – Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA 
MARSOLA – MACEDÔNIA 07/04/14. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
-Prefeita Municipal- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA. 
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO/CONTRATO.

[...]

20, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 57, 61, 62, 63, 
64; R.A.P. Aparecida Comércio de Medicamentos LTDA, para os Lotes: 01, 02, 03, 05, 09, 
11, 12, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 34, 35, 36, 45, 46, 47, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 65, 66. Data 
assinatura: 26/03/2014 - Valor R$ 136.896,85 (cento e trinta e seis mil oitocentos e noventa e seis 
reais e oitenta e cinco centavos) – Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA 
MARSOLA – MACEDÔNIA 07/04/14. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
-Prefeita Municipal- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 
CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS 

De acordo com o art.

[...]

tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.083,21 (Dois Mil, Oitenta e Três Reais e Vinte e Um Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 07/04/2014. 
2) R$ 14.889,92  (Quatorze Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove Reais 
e Noventa e Dois Centavos) relativos ao FNS – Ações Estruturantes 
de Vigilância Sanitária, distribuídos dia 02/04/2014. 3) R$ 2.200,00  
(Dois Mil e Duzentos Reais) relativos ao Piso Fixo de Média Com-
plexidade, distribuídos dia 03/04/2014. Fernandópolis, 07 de abril 
de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Uma publicação - terça-feira, 08 de abril de 2014.

COMUNICADO DE